平成２６年８月１８日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

台風や豪雨で被災された皆さまに対する個人ローンの支援について

このたびの台風や豪雨により被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、今般の台風や豪雨により被災された皆さまの復旧に役立ててい

ただくために、下記の個人ローン商品につきまして、通常のご融資利率より一律２．０％引下げる

お取扱いを開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．お取扱い期間

平成２６年８月１８日（月）から平成２６年９月３０日（火）まで

２．ご利用いただける方

平成２６年８月の台風１１号などにより風水害等の被害を受けられた個人のお客さま

３．お使いみち

災害復旧に係る資金全般（ただし、事業性資金は除きます。）

４．対象となる商品

こうぎんマイカーローン

こうぎんフリーローン・モアＥ－ｎｅ

こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ（セレクトフリーローン）

５．ご融資利率について

お申込方法およびお取引内容にかかわらず、通常のご融資利率（基準金利）より一律２．０％

引下げさせていただきます。

以上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：今戸  ℡088-871-1347

引下げ後のご融資利率

（基準金利－２.０％）

 こうぎんマイカーローン 　４.２０％ 　２.２０％

　４.８０％ 　２.８０％

１０.８０％ 　８.８０％

１２.８０％ １０.８０％

１４.００％ １２.００％

　４.５０％ 　２.５０％

　８.５０％ 　６.５０％

１０.８０％ 　８.８０％

１２.８０％ １０.８０％

１４.００％ １２.００％

１４.５０％ １２.５０％

商　　品　　名 基準金利

 こうぎんフリーローン・モアＥ－ｎｅ

 こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ
（セレクトフリーローン）

※「こうぎんフリーローン・モアＥ－ｎｅ」および「こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ
　（セレクトフリーローン）」のご融資利率は、審査内容に応じて、上記のいずれかを

　ご案内いたします。